PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BREVES

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O PROJETO DE EXTENSÃO PRÉ-

ENEM SOLIDÁRIO 2022 DO IFPA CAMPUS BREVES

A Comissão de Comissão de organização do “Projeto de Extensão Pré-Enem Solidário 2022” – IFPA Campus,

instituída pela Portaria nº 180/2022 – GAB/Breves, no uso de suas atribuições torna pública o resultado das inscrições

homologadas e deferidas para o projeto de Extensão “Projeto de Extensão Pré-Enem Solidário 2022”.

Relação da Turma 01

(Aulas nas segundas-feiras e nas quartas-feiras das 19h às 21:30h e no sábado das 8h às 11:40h)

Ord. de
Insc.

Nome Turma
Resultado da

Inscrição

1 FABRÍCIO SOUZA SARJA Turma 01 - Noite Deferido

2 CAROLINE PANTOJA GAMA  Turma 01 - Noite Deferido

3 DARLENE DELFINO DE SOUZA Turma 01 - Noite Deferido

4 BARBARA VICTORIA XISTO DOS SANTOS Turma 01 - Noite Deferido

5 LUANA DE CASTRO GAMA Turma 01 - Noite Deferido

6 BEATRIZ CRISTINA BARBOSA MORAES Turma 01 - Noite Deferido

7 FABIANA DOS SANTOS CARNEIRO Turma 01 - Noite Deferido

8 SIMONE DO NASCIMENTO SOARES Turma 01 - Noite Deferido

9 ANA EDUARDA RICE MUNIZ  Turma 01 - Noite Deferido

10 RENAN MIRANDA COELHO Turma 01 - Noite Deferido

11 JAQUELINE DA SILVA LOBATO  Turma 01 - Noite Deferido

12 FERNANDO SOUZA SARJA Turma 01 - Noite Deferido

13 MARIA EDUARDA MARQUES AGUIAR  Turma 01 - Noite Deferido

14  EDUARDO SOUZA LOUREIRO Turma 01 - Noite Deferido

15 STEFANE LIMA LOBATO Turma 01 - Noite Deferido

16 MARCELO HENRIQUE SOUZA CALDAS  Turma 01 - Noite Deferido

17 FERNANDA DE SOUZA SOARES Turma 01 - Noite Deferido

18 CAIO TAVARES FÉLIX  Turma 01 - Noite Deferido

19 SAMUEL JOHN RODRIGUES DA SILVA Turma 01 - Noite Deferido

20 ARTHUR KAUÊ DE ALMEIDA ALVES  Turma 01 - Noite Deferido

21 MAX LEITE RODRIGUES Turma 01 - Noite Deferido

22 KISLEY MARTINS PITEIRA  Turma 01 - Noite Deferido

23 LEANDRO MEIRELES ALMEIDA Turma 01 - Noite Deferido

24 YASMIM AMINADABE RODRIGUES CARDOSO Turma 01 - Noite Deferido

25 XAIANE CAROLINA RODRIGUES LACERDA Turma 01 - Noite Deferido

26 MATEUS HENRIQUE NERES ESPÍNDOLA Turma 01 - Noite Deferido

27 GABRIELLY COELHO DA SILVA Turma 01 - Noite Deferido

28 MARINEUZA DA SILVA MIRANDA Turma 01 - Noite Deferido

29 BEATRIZ VIEIRA DA PAES Turma 01 - Noite Deferido

30 VINÍCIUS ARAÚJO DA CUNHA Turma 01 - Noite Deferido

31 ROBERT SILVA FREITAS Turma 01 - Noite Deferido

32 AMARILDO GERALDO FORMENTINI JÚNIOR Turma 01 - Noite Deferido

33 DÉBORA IVANCA PEREIRA DO AMARAL Turma 01 - Noite Deferido

34 JANIELE BAÍA VIANA Turma 01 - Noite Deferido

35 MARCOS VINICIUS DE SOUZA PINHEIRO Turma 01 - Noite Deferido

36 LILIANE FURTADO BATISTA Turma 01 - Noite Deferido

37 MATHEUS DE ALMEIDA LOPES Turma 01 - Noite Deferido

38 RAISSA BARROS DE OLIVEIRA Turma 01 - Noite Deferido

39 JAQUELINE BARBOSA BRAGA Turma 01 - Noite Deferido

40 BIANCA COSTA DOS SANTOS Turma 01 - Noite Deferido

41 ANA PAULA DA SILVA CASTRO Turma 01 - Noite Deferido

42 DOUGLAS GONÇALVES DEMES Turma 01 - Noite Deferido

PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BREVES

Relação Turma 02

(Terá aulas nas terças-feiras e nas quintas-feiras das 19h às 21:30h e no sábado das 14h às 17:40)

Ord. de

Insc.
Nome Turma

Resultado da

Inscrição

1 TALIANE GUEDES MARTINS Turma 02 - Noite Deferido

2 CARLA LUCIANE DE SOUZA VASCONCELO Turma 02 - Noite Deferido

3 LARISSA CORREA BARATA Turma 02 - Noite Deferido

4 LETICIA CORREA BARATA Turma 02 - Noite Deferido

5 ANDERSON SARGES NUNES Turma 02 - Noite Deferido

6  JEAN CARVALHO DE JESUS Turma 02 - Noite Deferido

7 DAIANA DELFINO DE SOUZA Turma 02 - Noite Deferido

8 RAYSSA DE ARAÚJO QUARESMA  Turma 02 - Noite Deferido

9 ABENEZAÍDE GUIMARÃES FERREIRA Turma 02 - Noite Deferido

10 KAILANE MIRANDA BRAGA Turma 02 - Noite Deferido

11 PATRÍCIA ALHO BARBOSA  Turma 02 - Noite Deferido

12 CLEUSIANE DA SILVA PANTOJA  Turma 02 - Noite Deferido

13 ANDERNEI SERRÃO GUIMARÃES Turma 02 - Noite Deferido

14  KEMILLY DE LIMA CORDEIRO Turma 02 - Noite Deferido

15 ANGELICA SOUZA RODRIGUES  Turma 02 - Noite Deferido

16 MARCILENE DA SILVA AMARAL  Turma 02 - Noite Deferido

17 RENDERSON SILVA CABRAL Turma 02 - Noite Deferido

18 MICHELE AMANDA FERREIRA RODRIGUES Turma 02 - Noite Deferido

19 ALICE QUARESMA PANTOJA Turma 02 - Noite Deferido

20 GRASIELE KAROLAINE BARBOSA DA COSTA Turma 02 - Noite Indeferido

21 LAMARCK PACHECO COSTA Turma 02 - Noite Deferido

22 DEISE DELFINO DE SOUZA Turma 02 - Noite Deferido

23 LARISSA BRUNA CÂMARA LEÃO Turma 02 - Noite Deferido

24 JOÃO LUCAS DE ARAÚJO ABREU Turma 02 - Noite Deferido

25 SUELEM BARBOSA LOPES Turma 02 - Noite Deferido

26 FRANCISCO KENZO LEITE FARIAS Turma 02 - Noite Indeferido

27 RENAN WESLEY ALVES SOARES Turma 02 - Noite Deferido

28 GABRIELA MATOS DE AZEVEDO Turma 02 - Noite Deferido

29 KAYLANE CRISTINA SOUZA E SOUZA Turma 02 - Noite Deferido

30 JANAÍNA MOREIRA DO AMARAL Turma 02 - Noite Deferido

31 LUCAS OLIVEIRA DA CUNHA Turma 02 - Noite Deferido

32 ELIANE DA SILVA BRABO Turma 02 - Noite Deferido

33 PABLO PEREIRA SANCHES Turma 02 - Noite Deferido

34 BRUNO MACHADO DOS SANTOS Turma 02 - Noite Deferido

35 ALANA MONTEIRO PANTOJA Turma 02 - Noite Deferido

36 RAILANE PANTOJA DA SILVA Turma 02 - Noite Deferido

37 PAULO HENRIQUE DE ANDRADE BARBOSA Turma 02 - Noite Deferido

38 MAILA BATISTA ALFAIA Turma 02 - Noite Deferido

39 JUNIOR VALDO MIRANDA LOBATO Turma 02 - Noite Deferido

Breves – PA, 23 de Setembro de 2022.

Comissão de organização do “Projeto de Extensão Pré-Enem

Solidário 2022.

Portaria N° 180/2022 – GAB/Breves